Sun Microsystems, Inc.
4150 Network Circle
Santa Clara, CA 95054 U.S.A.
650-960-1300
有关本文档的建议，请发送至：http://www.sun.com/hwdocs/feedback
Sun StorEdge™
  3000 系列
FRU 安装指南

以在阵列和主机已通电时对模块进行更换，但所连接的主机必须处于非活动状态。
警告 – 为了确保成功地更换 FRU，请严格遵守 FRU 过程。
下表列出当前可用的 FRU。有关其它 FRU，请向销售代表咨询或访问 Sun 网站。
1-1
* 关于机架工具箱安装的说明，请参考 Sun StorEdge 3000 系列机架安装指南。
1 Sun StorEdge 3310 SCSI 和 3510 FC 阵列使用的 FRU。
表 1-1 Sun StorEdge 3510 FC 阵列可用的 FRU 的列表
FRU 型号编号 说明
F370-5535-01 盒， 2U， FC，机箱 + 后板 (RAID/JBOD)
F370-5545-01 电池， FC， 2U
F370-5540-01 电缆， FC， 1.5 FT，扩展
F370-5537-01 I/O w/SES 和 RAID 控制器 FC， 1GB 内存，电池， 2U
F370-5538-01 I/O w/SES， JBOD FC， 2U
F370-5398-011 交流电源 / 风扇模块， 2U
XTA-3310-DC-Kit1 直流电源 / 风扇模块， 2U
XTA-3510-36GB-15K 驱动器模块， 36 GB FC， 15K RPM
XTA-3510-73GB-10K 驱动器模块， 73 GB FC， 10K RPM
XTA-3510-146GB-10K 驱动器模块， 146 GB FC， 10K RPM
XTA-3000-AMBS1 空气管理装置
XSFP-SW-2GB SFP， 2G， SW 850 NM， FC， TRANS
XSFP-LW-2GB SFP， 2G， LW 1310 NM， FC， TRANS
XTA-3310-RK-19S *1 工具箱，机架安装， 2U， 19 英寸宽， 22 到 28 英寸深
XTA-3310-RK-19L *1 工具箱，机架安装， 2U， 19 英寸宽， 28 到 36 英寸深
XTA-3310-RK-19C *1 工具箱， Telco 机架安装中心安装， 2U， 19 英寸宽
XTA-3310-RK-19F *1 工具箱， Telco 机架安装平镶安装， 2U， 19 英寸宽
1-2 Sun StorEdge 3000 系列 FRU 安装指南 • 2003 年 6 月
表 1-2 Sun StorEdge 3310 SCSI 阵列可用的 FRU 的列表
FRU 型号编号 说明
F370-5394-01 事件监视单元
F370-5396-01 I/O 模块， LVD，扩展单元或 JBOD
F370-5397-01 I/O module, LVD, RAID
F370-5403-01 控制器模块， 512 存储器，电池， 2U LVD
F370-5399-01 端接器模块
F370-5398-01AC 交流电源和风扇模块， 2U
F370-5527-01DC 直流电源和风扇模块， 2U
F370-5533-01 电池， LVD
F370-5405-01 电缆， LVD， 1 英尺，跳线
F370-5528-01 电缆， LVD， 1.5 英尺，扩展
F370-5393-01 盒子， 2U， JBOD， LVD
F370-5524-01 盒子， 2U， RAID， LVD
XTA-3310-36GB-10K 驱动器模块， 36 GB LVD， 10K RPM
XTA-3310-36GB-15K 驱动器模块， 36 GB LVD， 15K RPM
XTA-3310-73GB-10K 驱动器模块， 73 GB LVD， 10K RPM
XTA-3310-DC-KIT 电源和风扇模块， 2U DC
XTA-3310-RK-19M 工具箱，机架安装， 2U， 19 英寸宽， 18 到 28 英寸深
XTA-3310-RK-19L 工具箱，机架安装， 2U， 19 英寸宽， 28 到 36 英寸深
XTA-3310-RK-19C 工具箱， Telco 机架安装中心安装， 2U， 19 英寸宽
XTA-3310-RK-19F 工具箱， Telco 机架安装平镶安装， 2U， 19 英寸宽
第 1 章 Sun StorEdge 3000 系列 FRU 1-3